4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Кинельский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Малая Малышевка
РЕШЕНИЕ

                                          от 25 сентября 2025 года      № 7
О внесение изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Малая Малышева муниципального района Кинельский Самарской области  от 21 декабря 2017 г. № 133 «Об утверждении персонального состава комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности в сельском поселении Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции»
В связи с изменением состава депутатов пятого созыва Собрания представителей сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Федеральным законом от 7 мая 2013года № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета(вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами» и Порядком сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», утвержденным Собранием представителей сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 29.03.2016 г. № 49, руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в персональный состав комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности в сельском поселении Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции» (Приложение).
2. Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать данное решение в Вестнике Малой Малышевки.

Глава сельского поселения Малая Малышевка

Муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                        С.В. Курапов

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Малая Малышевка

Самарской области:                                                                        О.В.Яловая7

	Утверждено:

Решением Собрания представителей

сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский

Самарской области

от 25.09.2025г.   №  7

Состав комиссии

 по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности в сельском поселении Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции

	№ п-п
	Фамилия, имя, отчество

	Место работы,

занимаемая должность

	1.
	Яловая Оксана Викторовна
	Председатель Собрания представителей сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области

	2
	Давлетова Улшанбек Тимирбаевна
	Заместитель глава сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области

	3.
	Колесников Вячеслав Владимирович
	Депутат Собрания представителей сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области

	4.
	Бажина Елена Николаевна
	 Депутат  Собрания представителей сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области

	5.
	Попкова Татьяна Александровна
	Специалист администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области